
                        

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
02.12.2020     Ужгород                    № 426 

 

Про внесення зміни  

до рішення виконкому 

26.08.2020 № 298 

 

 Керуючись  статтями  30, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Законом України «Про адміністративні послуги»,   

беручи до уваги звернення  Сухана А.М. 07.10.2020р. № 4444/19-08, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1.  У пункті  3 рішення виконкому 26.08.2020 № 298 «Про переведення 

житлових приміщень у нежитлові» площу «111.5 кв.м» замінити на «52.6 кв.м 

(приміщення І-го поверху)». 

 2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


